[bookmark: _GoBack]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХЛЕВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» ноября 2025года                      					                  № 106/414

с. Хлевное

	О кандидатуре члена  территориальной избирательной комиссии Хлевенского округа
срока полномочий 2025 – 2030 гг.  с правом решающего голоса

	Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения членом территориальной избирательной комиссии Хлевенского округа срока полномочий 2025 – 2030 гг. с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Закона Липецкой области от 29 декабря 2012 года № 117-ОЗ «О статусе, порядке формирования и полномочиях территориальных и участковых избирательных комиссий в Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Хлевенского района постановляет:
	1. Предложить избирательной комиссии Липецкой области назначить членом территориальной избирательной комиссии Хлевенского округа 	срока полномочий 2025 – 2030 гг. с правом решающего голоса Родионову Ирину Александровну 20 февраля 1979 года рождения, образование высшее, работающую в отделе ЗАГС и архива администрации Хлевенского муниципального района Липецкой области в должности главного специалиста-эксперта.
	 2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ХЛЕВЕНСКОГО РАЙОНА			                                               Л.А. ПАЛЬЧИКОВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ    КОМИССИИ
ХЛЕВЕНСКОГО РАЙОНА                                                                                 И.А.  РОДИОНОВА